
UCHWAŁA NR XXXVI/203/18
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Aktywności Zawodowej SOWA 
w Lipniaku z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za 2017 rok do budżetu Powiatu

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Zakład Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku z wpłaty do budżetu Powiatu 

Suwalskiego nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego za 2017 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Mackiewicz

Id: D5975E1D-0F78-4B1A-8754-9C3AE67A3612. Uchwalony Strona 1




